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Małopolski transfer innowacji

W ubiegłym tygodniu umowę partnerską z Uniwersytetem Jagiellońskim, Politechniką
Krakowską oraz Województwem Małopolskim podpisal w imieniu AGH prof. Jerzy Lis,
Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju.

Umowa dotyczy realizacji projektu „SPIN - Model transferu innowacji w Małopolsce" w ramach
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Priorytetu VIII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego. W ramach projektu każdy z partnerów odpowiedzialny będzie za odrębne
tematy. Projekt o wartości 11 mln zł ma za zadanie zwiększyć transfer nowych technologii pomiędzy
jednostkami badawczymi a przemysłem, zachęcając przedsiębiorców do inwestycji w innowacje.

Źródło: www.agh.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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